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Programm 2024, ab April 
 

 
Mai 

15. Kinderflohmarkt 14 -16 Uhr, Schulhausplatz Jasmin Meier, 

Heidi Galliker 

 
Juni 

23. Waldkonzert mit 

Märlifee 

ab 15 Uhr, Sandsteinhöhlen 

Verschiebedatum 30. Juni 

extern: Flora 

Dietiker 

 
September 

14. Kinderkleider- und 

Spielzeugbörse 

Mehrzweckhalle 

Börse 10:00-14:00 Uhr 

Cafeteria bis 15:00 Uhr 

Jasmin Meier 

21. Clean-Up-Day: Wir 

räumen Gränichen 

auf 

ab 14 Uhr, Spielplatz Bhf Gränichen Vanessa Würth 

 

 

Oktober 

30. Halloween Party Ort und Zeit noch nicht definiert Doris Klein 

 

 
November 

3. Offene Turnhalle 9.30-11.30 Uhr, Untere Doppelturnhalle, 

Primarschulhaus Gränichen 

Doris Klein 

6. Kinderdisco ab 14 Uhr, Sous-Sol Aula Vanessa Würth 

17. Offene Turnhalle 9.30-11.30 Uhr, Untere Doppelturnhalle, 

Primarschulhaus Gränichen 

Doris Klein 

 
Dezember 

1.-

24. 

Adventsfenster Gränichen Susanne Geiser 

1. Offene Turnhalle 9.30-11.30 Uhr, Untere Doppelturnhalle, 

Primarschulhaus Gränichen 

Doris Klein 

6. Samichlaus mit 

Waldfondue 

ab 17:30 Uhr beim Zehnderhüsli  Jasmin Meier 

15. Offene Turnhalle 9.30-11.30 Uhr, Untere Doppelturnhalle, 

Primarschulhaus Gränichen 

Doris Klein 

 

  



 

 

 

  



 

  



 

 
  



 

Kontakt 
 

Webseite:   www.familienverein-graenichen.ch 

 

Facebook:  www.facebook.com/groups/familienvereingraenichen 

  

Mailadressen:  

 

 
  

allgemeine Anfragen, 

Webseite, Facebook,  

Mitgliederverwaltung 

This Wiederkehr: familienvereingraenichen@gmail.com 

Vorstandsmitglieder Doris Klein: doris-klein@gmx.ch 

Heidi Galliker: heidir_16@hotmail.com 

Jasmin Meier: jasmin.meier.90@gmail.com 

Jerry Schneiter: J.Schneiter@gmx.ch 

This Wiederkehr: this.wiederkehr@gmail.com 

Vanessa Würth: post_nessi@gmx.ch 

Kasse Maja Hügli: maja.huegli@icloud.com  

Spielgruppe Claudia Schefer: c.schefer@sunrise.ch  

Spatzenhöck Vanessa Würth: post_nessi@gmx.ch 

Ludothek Andrea Pfeuti: a.pfeuti@gmx.ch  
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Neue Mitglieder 
 

Familie Vetsch 

Familie Rensch Derendinger 

Familie Straka-Rüetschi 

Familie Zizza 

Familie Schweri 

Familie Hansen 

Familie Sommerhalder 

 

 

Herzlich willkommen im Familienverein Gränichen! 


